	Приложение к письму

Отчет о проведенных контрольных мероприятиях за январь - июнь 2024 года.

 

	Орган муниципального контроля
	Количество контрольных (надзорных) мероприятий                       (с 01.01.2024)
	Количество дел об административных правонарушениях  (с 01.01.2024)
	Проведённые профилактические мероприятия               (с 01.01.2024)
	Выдано предписаний по итогам проведения выездных обследований в сфере благоустройства (п. 7(2) постановления № 336)     (с 28.06.2023)

	
	проведённых по основаниям, предусмотренным постановлением № 336
	проведённых по иным основаниям
	возбужденных по итогам КНМ, проведённых по основаниям, предусмотренным постановлением № 336
	
	
	

	
	кол-во/вид
	основание (пункт постановления № 336)
	кол-во/вид
	основание
	кол-во/статья
	основание (пункт постановления № 336)
	кол-во/статья
	основание
	кол-во/вид
	кол-во

	 Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
	63 (наблюдений за соблюдением)
1 (выездное обследование)
	п.10
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	20 (13 консультаций, 4 информирования, 3 профилактических визита))
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